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  Tatralandia na zakończenie 

wakacji 27-29.08.2025 

                                              
Poniższy program jest propozycją, może ulec dowolnym zmianom, co wiąże się z nową kalkulacją ceny   

➢           Tatralandia to największy 

całoroczny park wodny w centralnej 

Europie składający się z dwóch części: 

letniej odkrytej oraz zadaszonej, która 

funkcjonuje przez cały rok. Jeśli raz tu 

przyjedziecie to na pewno będziecie wracać! 

Niekończąca się zabawa gwarantowana! 

Kompleks położony jest wśród pięknych gór, 

na północnym brzegu sztucznego jeziora 

Liptowska Mara, z widokiem na Zachodnie 

Tatry. Sercem Aquaparku Tatralandia jest 

źródło wody termalnej, wypływającej z głębokości ponad 2500m, o temperaturze 60,7°C. 

Lecznicza woda termalna wypełniająca baseny jest wyjątkowa, działa leczniczo na układ 

ruchowy i oddechowy. Aquapark Tatrlandia oferuje: 

✓ 9 całorocznych basenów z mnóstwem wodnych atrakcji: 

siedzenia do masażu, łóżka wodne, grzybki wodne, 

przeciwprądy, kurtyny wodne, gejzery, huśtawka, wodna 

koszykówka, siatkówka, 6 całorocznych zjeżdżalni, 

aquarobic… z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie       . 
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PLAN POBYTU: 

Dzień 1     

Zbiórka uczestników wycieczki o godz. 7:45 / planowany wyjazd o godz. 8:00 

Ok. 12:00 przyjazd do Tatralandii, pobyt na basenach, czas wolny 

Od 16:00 zakwaterowanie w domkach, potem możliwość korzystania z infrastruktury obiektu do 

godziny 20:00 

Dzień 2  

8:00 – 9:00 śniadanie 

pobyt na basenach, czas wolny, możliwość korzystania z infrastruktury obiektu do godziny 20:00 

Dzień 3  

8:00 – 9:00 śniadanie 

Do 10:00 wykwaterowanie, pobyt na basenach, czas wolny do godziny 16:00 

16:00 wyjazd w kierunku Polski,  

Ok. 20:00 powrót na miejsce zbiórki 

 

CENA ZAWIERA CENA NIE ZAWIERA 

➢ Transport autokarem / busem, parkingi, opłaty drogowe 

➢ 2 noclegi w domkach ( poniżej specyfikacja ) ze śniadaniem 

w formie szwedzkiego bufetu 

➢ 3 dniowy pobyt na basenach 

➢ Opiekę pilota  

➢ Ubezpieczenie NNW + KL  

➢ Opłaty TFG+TFP 

 

➢ Dopłat do pokoi 1 osobowych 

➢ Dopłat do napoi płatnych podczas posiłków 

➢ Ubezpieczenia od chorób przewlekłych 

➢ Wydatków własnych 

➢ Dodatkowo dla gości dostępne są ( odpłatnie ): 

➢ Sport i zabawa w Holiday VIllage Tatralandia 

➢ Kręgielnia, Kino 5D, Mini Zoo 

➢ Restauracje Holiday Village Tatralandia, Paradiso 

➢ Funpark Tatralandia 

UWAGI 

➢ Wymagany ważny dokument tożsamości ( dowód osobisty lub paszport ), karta NFZ EKUZ,   

➢ Przedstawiony program nie stanowi oferty handlowej jest jedynie propozycją / informacją w świetle przepisów Kodeksu 

Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych,  



➢ * Cena skalkulowana jest dla grupy min. 40 osób płatnych, w przypadku mniejszej ilości osób cena ulegnie zmianie, 

➢ DZIECKO DO 6 R.Ż. PŁACI TYLKO 330,00 ZŁ ( W TEJ CENIE MOŻE BYĆ 1 DZIECKO W APARTAMENCIE, POZOSTAŁE 

DZIECI PŁACĄ PEŁNĄ KWOTĘ ) 

APARTAMENT 5 OSOBOWY: NA PIĘTRZE POKÓJ Z 2 ŁÓŻKAMI POJEDYNCZYMI + 1 ŁÓŻKO PODWÓJNE, NA DOLE  

W SALONIE SOFA DLA 1 OSOBY 

 

Zapisy do 31 maja 2025 r. w Sekretariacie ZNP – tel. 32 3591640 codziennie  

 w godz. 9.00-14.00 lub mailowo:  znp@us.edu.pl 
 

✓ Przy zapisach proszę podać: 

• datę urodzenia w celu zawarcia polisy ubezpieczeniowej, 

• numer telefonu oraz e-mail do kontaktu. 

✓ Wpłaty będą uiszczane na konto biura Agencja Turystyczna Bella Travel Katarzyna Liwoch       

                         BANK ŚLĄSKI ING 62 1050 1168 1000 0091 2196 0026 

ZADATEK PŁATNY  700,00 zł w terminie do 05.06.2025  ( zwrot możliwy tylko wtedy, gdy będzie 

inna osoba chętna na wyjazd – zamiennie ) 

POZOSTAŁA KWOTA ( zależna od wybranego wariantu ) płatna gotówką w dniu wyjazdu. 

✓ Możliwość skorzystania z dofinansowania z funduszu pieniężnego (50% zwrotu do wysokości wg 

progu dochodowego) zgodnie z obowiązującym Regulaminem ZFŚS. Dofinansowanie z funduszu 

ZNP – 50,00 zł dla stowarzyszenia ZNP. 
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